

**Aros Entreprise ApS**  
Stavneagervej 39  
8250 Egå  
CVR-nr. 32341489

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2017

**Dirigent**

  
\_\_\_\_\_  
Navn: Simon Elgaard Elkjær

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Aros Entreprise ApS  
Stavneagervej 39  
8250 Egå

CVR-nr.: 32341489

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Knud Erik Jørgensen, formand  
Simon Elgaard Elkjær  
Erik Nielsen  
Christian Brandenburg  
Jan Elgaard

### Direktion

Simon Elgaard Elkjær

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af driftsmateriel til beslægtede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 110 t.kr. mod et underskud på 348 t.kr. sidste år. Egenkapitalen er negativ med 135 t.kr. Årets resultat vurderes som værende tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen og er derved omfattet af reglerne for kapitaltab i selskabsloven § 119.

Selskabet forventer et overskud i det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>601.607</b>	<b>819</b>
Personaleomkostninger	1	(177.256)	(202)
Af- og nedskrivninger		<u>(247.817)</u>	<u>(201)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>176.534</b>	<b>416</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.937	(613)
Andre finansielle indtægter	2	0	2
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(28.715)	(27)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(32.390)</u>	<u>(42)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>138.366</b>	<b>(264)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(28.386)</u>	<u>(84)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>109.980</u></b>	<b><u>(348)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>109.980</u>	<u>(348)</u>
		<b><u>109.980</u></b>	<b><u>(348)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 t.kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		547.967	576
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>547.967</b>	<b>576</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		149.494	127
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>149.494</b>	<b>127</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>697.461</b>	<b>703</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.251	3
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.954	23
Udskudt skat		31.721	29
Andre tilgodehavender		42.310	30
Tilgodehavende selskabsskat		24.000	0
Periodeafgrænsningsposter		21.009	23
<b>Tilgodehavender</b>		<b>135.245</b>	<b>108</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>135.245</b>	<b>108</b>
<b>Aktiver</b>		<b>832.706</b>	<b>811</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		(215.328)	(325)
<b>Egenkapital</b>		<b>(135.328)</b>	<b>(245)</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	9
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>9</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		8.373	24
Bankgæld		232.602	465
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.794	162
Gæld til tilknyttede virksomheder		398.871	232
Skyldig selskabsskat		0	73
Skyldige sambeskatningsbidrag		30.617	0
Anden gæld		174.777	91
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>968.034</b>	<b>1.047</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>968.034</b>	<b>1.056</b>
<b>Passiver</b>		<b>832.706</b>	<b>811</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(325.308)	(245.308)
Årets resultat	0	109.980	109.980
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(215.328)</b>	<b>(135.328)</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	93.174	105
Pensioner	62.454	62
Andre omkostninger til social sikring	2.096	4
Andre personaleomkostninger	19.532	31
	<b>177.256</b>	<b>202</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2
	<b>0</b>	<b>2</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	26.151	39
Øvrige finansielle omkostninger	6.239	3
	<b>32.390</b>	<b>42</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	30.617	73
Ændring af udskudt skat	(2.231)	9
Regulering vedrørende tidligere år	0	2
	<b>28.386</b>	<b>84</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>			
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo	916.710			
Tilgange	<u>219.405</u>			
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.136.115</u></b>			
Af- og nedskrivninger primo	(340.333)			
Årets afskrivninger	<u>(247.815)</u>			
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(588.148)</u></b>			
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>547.967</u></b>			
	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>			
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo	<u>740.000</u>			
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>740.000</u></b>			
Nedskrivninger primo	(613.443)			
Andel af årets resultat	<u>22.937</u>			
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(590.506)</u></b>			
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>149.494</u></b>			
	<b>Ejer- andel %</b>			
	<b>Egenkapital kr.</b>			
	<b>Resultat kr.</b>			
	<b>Hjemsted</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
Aros Maler Entreprise KBH ApS	København	67,0	223.125	33.289
Aros Maler Entreprise A/S	Aarhus	100,0	(677.790)	1.252.337

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>116.608</b>	<b>232</b>

### **8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld i kreditinstitutter har selskabet udstedt ejendomsforbehold i et driftsmiddel på i alt 48 t.kr. Det pantsatte har en værdi af 20 t.kr.

#### **Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder**

Selskabet har til sikkerhed for alt mellemværende med banken stillet virksomhedspant på nom. 1.000 t.kr. i driftsinventar, driftsmateriel, simple fordringer og varelager. Bankgælden udgør pr. 31.12.2016 233 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Aros Maler Entreprise A/S samt Aros Maler Entreprise Kbh. ApS.
